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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS 
 
Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. 

Protokolit 

 

Data 

 
1 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
ndihmës momentale sipas kërkesës së B.B fshati 
Gurbardh. 

01/1125 04.11.2024 

 
2 

Vendim për miratimin e arsyeshmërisë për punë shtesë 
vërtetuar nga DU në projektin “Ndërtimi i rrugës 
Pallaniku në fshatin Berishë”. 

01/1140 04.11.2024 

 
3 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
avancit për udhëtim jashtë vendit për shefin e DBPZH në 
Republikën e Shqipërisë. 

01/1141 04.11.2024 

 
4 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e 
shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e pritjeve 
zyrtare. 

01/1137 04.11.2024 

 
5 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 
së DKRS për mbulimin e shfaqjes teatrale në Shtëpinë e 
Kulturës “Tahir Sinani”. 

01/1138 04.11.2024 

 
6 

Vendim për miratimin e kërkesës së DU  për angazhimin 
e shërbimeve konsulente për një (1) person për 24 (njëzet 
e katër) muaj për nevojat e DU. 

01/1146 04.11.2024 

 
7 

Vendim për miratimin e kërkesës së DFB-së për 
angazhimin e shërbimeve konsulente për një (një) person 
për 12 (dymbëdhjetë) muaj për nevojat e DFB-së. 

01/1147 04.11.2024 

 
8 

Vendim për inicimin e prokurimit public për angazhimin 
e një operatori ekonomik për angazhimin e shërbimeve 
konsulente në drejtoritë komunale. 

01/1153 06.11.2024 



 
9 

Vendim për miratimin e kërkesës së DU për 
zëvendësimin e menagjerit të kontratave : nr.94, nr.07, 
nr.35 zyrtarit J.SH zëvendësohet me A.M. 

01/1153 06.11.2024 

 
10 

Aktvendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare nga 
projekti i kanalizimit nr.21/625/66570/54507 në projektin 
e kanalizimit nr.21/625/18013/54437/0251.  

01/1157 07.11.2024 

 
11 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
ndihmës momentale për E.P fshati Temeqinë. 

01/895 08.11.2024 

 
12 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
ndihmës momentale sipas kërkesës së S.H fshati 
Llapqevë për mbulimin e shpenzimeve të transportit për 
nxënësin U.K i cili shkollohet në “Lef-Nosi” Prizren. 

01/1144 11.11.2024 

 
13 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale për A.K Malishevë për mbulimin e 
shpenzimeve të transportit për nxënësen E.K e cila 
shkollohet në “Lef-Nosi” Prizren. 

01/1145 11.11.2024 

 
14 Vendim për miratimin e kërkesës së DU-së për 

zëvendësimin e menagjerit të kontratës “Ndërtimi i 
sheshit së bashku me nënkalimin dhe parkingun 
nëntokësor” nga J.SH në V.M. 

01/1160 11.11.2024 

 
15 Vendim për miratimin e kërkesës së DU për ndërrimin e 

menagjerit të kontratës nr.05 me titull “Furnizimi dhe 
mbjellja e drunjëve dekorativ” nga J.SH zëvendësohet me 
F.SH. 

01/1161 11.11.2024 

 
16 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me goma dimërore për veturën zyrtare 
TUAREG me tabela 04Z-06-30. 

01/1165 14.11.2024 

 
17 Vendim për miratimin e kërkesës së DU-së në lidhje me 

formimin e komisionit për pranim teknik të projektit 
“Furnizimi me material dhe mirëmajtja e ndriçimit public 
ekzistues”. 

01/1166 14.11.2024 

 
18 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije të 
shkaktuara nga DAE me rastin e zhvillimit të aktiviteteve 
të kësaj drejtorie. 

01/1168 14.11.2024 

 
19 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale për S.G fshati Banjë. 

01/1170 15.11.2024 



 
20 Vendim për miratimin e kërkesës së DAE-së në lidhje me 

përzgjedhjen e operatorit ekonomik, për debllokimin e 
nyjeve sanitare të objektit të çerdhes publike, “Zërat e 
Ëmbël” në Malishevë. 

01/1172 15.11.2024 

 
21 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit kasko të automjetit zyrtar OPEL ASTRA me 
targa 04-236-JA. 

01/1173 18.11.2024 

 
22 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit kasko të automjetit zyrtar PEUGEOT me targa 
04-840-KD. 

01/1175 18.11.2024 

 
23 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit kasko të automjetit zyrtar OPEL VIVARO me 
targa 04-860-ID. 

01/1176 18.11.2024 

 
24 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

pagesës së biletave të udhëtimit për kryetarin e komunës, 
anëtarin e asamblesë E.H dhe A.S me rastin e vizitës 
zyrtare në Konfederatën Zvicerane. 

01/1177 18.11.2024 

 
25 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale për G.M fshati Astrazup. 

01/553 18.11.2024 

 
26 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit dhe regjistrimit të automjetit TOYOTA HI-
LUX me targa 04-672-JA. 

01/1178 18.11.2024 

27 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e 
shpenzimeve për akomodimin e mysafirëve në hotel me 
rastin e vizitës zyrtare në Komunën e Malishevës. 

01/1179 18.11.2024 

28 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
miratimit të kërkesës së parashtruar nga “OVL- UÇK-së” 
dega në Malishevë më mbështetje finaciare për mbulimin 
e aktiviteteve të ndryshme të kësaj organizate. 

01/1180 18.11.2024 

29 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
sigurimit dhe regjistrimit të automjetit DACIO 
SANDERO me targa 04Z-14-30. 

01/1181 18.11.2024 

30 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
mbulimit të shpenzimeve për akomodimin e mysafirëve 
në hotel me rastin e vizitës zyrtare. 

01/1182 18.11.2024 



31 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 
së DSHP për furnizim me flamuj për dekorimin e qytetit 
për festat e nëntorit. 

01/1184 18.11.2024 

 
32 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit dhe regjistrimit të automjetit DACIO 
SANDERO me targa 04Z-15-30. 

01/1185 18.11.2024 

33 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
sigurimit dhe regjistrimit të automjetit PEUGEOT me 
targa 04-840-KD. 

01/1186 18.11.2024 

34 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
sigurimit kasko të automjetit DACIA SANDERO me 
targa 04Z-15-30. 

01/1187 18.11.2024 

35 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
sigurimit kasko të automjetit MEVANO me targa 04-
227-JA. 

01/1188 18/11/2024 

36 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
sigurimit kasko të automjetit DACIA SANDERO me 
targa 04Z-14-30. 

01/1189 18.11.2024 

37 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
avancit për udhëtim jashtë vendit të Kryetarit të Komunës 
dhe zyrtarit për integrime evropiare në Republikën e 
Shqipërisë sipas ftesës së z.Erion Veliaj. 

01/1191 19.11.2024 

38 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
avancit për udhëtim jashtë vendit për drejtorin e DFB dhe 
zyrtares kryesore financiare organizuar nga AKK mbajtur 
në Golem-Durrës të Republikës së Shqipërisë. 

01/1192 19.11.2024 

39 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e 
shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e vizitave 
zyrtare në Komunën e Mlaishevës.  

01/1193 19.11.2024 

40 
Vendim për inicimin e procedurave të prokurimit public 
për përzgjedhjen e operatorit ekonomik për furnizim me 
shërbime të transportit për aktivitetet e mbajtura ne 
Republikën e Shqipërisë. 

01/1197 21.11.2024 

41 
Vendim për miratimin e kërkesës së drejtorit të QKMF 
për sigurimin e peletit për tre (3) vite. 

01/1204 25.11.2024 



42 
Vendim për miratimin e kërkesës së drejtorit të QKMF 
për sigurimin e druve për tre (3) vite. 

01/1205 25.11.2024 

43 
Vendim për miratimin e kërkesës së DKRS për 
organizimin e garave shkollore për vitin 2024 për nder të 
festive të nëntorit. 

01/1206 26.11.2024 

44 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 
avancit të udhëtim jashtë vendit për Kryetarin e Komunës 
dhe V.G në Republikën e Shqipërisë. 

01/1207 26.11.2024 

45 
Vendim për caktimin e E.M menagjer i Kontratës Publike 
Kornizë për furnizim me tavolina pune dhe dollapa. 

01/1209 26.11.2024 

46 
Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 
së R.S në emër të ndihmës për botimin e librit mbi 
Revistën shkencore “Dituria”. 

01/1214 27.11.2024 

 


